2
1

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2020

      № 113
О внесении изменений в постановление Администрации Новогоренского сельского поселения от 19.12.2019 № 74 «Об утверждении ведомственной целевой программы

«Муниципальные кадры» на 2020 год»

В целях приведения в соответствии с бюджетом на 2020 год
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Новогоренского сельского поселения от 19.12.2019 № 74 «Об утверждении ведомственной целевой программы

«Муниципальные кадры» на 2020 год» следующие изменения:

1) В паспорте ведомственной целевой программы строки
	«
	Коды бюджетной классификации
	Сумма

(тыс. рублей)

	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов

	0705
	8200000000
	240
	15,0

	ИТОГО:
	15,0
	»

заменить строками

	«
	Коды бюджетной классификации
	Сумма

(тыс. рублей)

	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов

	0705
	8200000000
	240
	5,3

	ИТОГО:
	5,3
	»

2) Раздел 5. Мероприятия ВЦП изложить в следующей редакции:
«Раздел 5. Мероприятия ВЦП
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Содержание мероприятия
	Срок реализации мероприятия
	Ответствен-ный исполнитель (Ф.И.О.)
	Организация, ответственная за реализацию ВЦП мероприятий
	Перечень организаций, участвующих в реализации
	КОСГУ
	Расходы на меро-приятие (тыс. руб.)
	Показатель реализации мероприятия

	с (мес/ год)
	по (мес/ год)

	наименование показателя
	значение

	1.Переподготовка и повышение квалификации

	1.1.
	Переподготовка и повышение квалификации
	Организация обучения в целях

обеспечения профессиона-льной переподготовки, повышения квалификации муниципаль-ных служащих, участие в обучающих семинарах
	Ян-варь 2020
	Декабрь

2020
	Заместитель главы поселения – Управляющий делами
	Админи-страция Новогорен-ского сельского поселения
	Администрация Новогоренского сельского поселения
	226
	5,3
	Количество муниципаль-ных служащих, прошедших профессио-нальную переподго-товку, повышение квалифика-ции, участво-
вавших в обучающих семинарах
	4

».

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы поселения – главного бухгалтера Администрации Новогоренского сельского поселения.

Глава поселения
И.А. Комарова